T U R B I N A S  N E U M Á T I C A S
PREMIUM AVANZADO ESPECIAL ESPECIAL BÁSICO BÁSICO
Titanio
 Acero
Inoxidable
Titanio
 Acero
Inoxidable

Acoplamientos de NSK
Acoplamientos de KaVo®
Cabezal Óptico MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Micro • Z micro PA2357
Miniatura • Z890L PA23720001
Estándar • Z990L PA23730001
Cabezal Óptico MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Micro • Z micro KL PA2358
Miniatura • Z890KL PA23740001
Estándar • Z990KL PA23750001
Cabezal Óptico MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Micro • Z micro SL PA2359
Miniatura • Z890SL PA23760001
Estándar • Z990SL PA23770001
Cabezal Óptico MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Miniatura • Z890WL* PA23860001
Estándar • Z990WL* PA23870001
Cabezal Óptico MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Miniatura • Z890BL* PA23840001
Estándar • Z990BL* PA23850001
26 27
T
U
R